ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
от «16» октября 2014 года № 150

заседания постоянно действующего коллегиального органа
Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация

«Енисейский альянс строителей»
(далее - Правления Партнерства)

г. Красноярск    16 октября 2014г.

Место проведения Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский
альянс строителей» (далее по тексту также - НП СРО «ЕАС», Партнерство): 660125, Россия, Красноярский край,
г. Красноярск, пр. Комсомольский, д. 22/1, помещение 97, 2 этаж.
Время проведения заседания: 14:00 - 16:00 часов местного времени.
Форма проведения заседания - очная.

Присутствовали: 6 членов Правления Партнерства:
 Шальнев Сергей Анатольевич - представитель ООО  «СтройСфера»
Панова Галина Геннадьевна - Директор ООО «СуперСтрой»

Шалимова Татьяна Ивановна - Генеральный директор ООО "СТМ-ИНВЕСТ"
Михайлов Константин Борисович - Генеральный директор ООО «ИЦ Спецэлектромонтаж»
Эйснер Валерий Генрихович - Директор ООО «ИнТехно»
Горюнов Павел Анатольевич - Заместитель генерального директора ООО «ЭлСиб»

На заседании присутствовали без права голосования:
Игнатков Игорь Анатольевич - генеральный директор НП СРО «ЕАС»
Михайленко Наталья Александровна - ведущий специалист юридического отдела НП СРО «ЕАС»

Проводится голосование по вопросу открытия заседания Правления Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей».
Голосовали:   «за» - единогласно, «против» -  нет, «воздержался» - нет, таким образом, проголосовало «за» - 100 %.

Заседание Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс
строителей» считается открытым.

Члены Правления Партнерства предложили на рассмотрение заседания Правления Некоммерческого
партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей» вопрос об избрании
Председательствующего на текущее заседание Правления Партнерства. Предложили в качестве
Председательствующего текущего заседания Правления Партнерства - Шальнева Сергея Анатольевича - ООО
«СтройСфера».
Голосовали: «за» - единогласно, «против» -  нет, «воздержался» - нет, таким образом, проголосовало «за» -100%.

На текущее заседание Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский
альянс строителей» назначен Председательствующий - Шальнев Сергей Анатольевич - представитель ООО
«СтройСфера».

Члены Правления Партнерства предложили на рассмотрение заседания Правления Некоммерческого
партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей» вопрос об избрании Секретаря Правления
Партнерства. Предложили в качестве кандидатуры - Михайленко Наталью Александровну - ведущего специалиста
юридического отдела НП СРО «ЕАС».
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом, проголосовало «за» -100%.

На текущее заседание Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский
альянс строителей» назначен Секретарь - Михайленко Наталья Александровна.

Председательствующий Правления Партнерства - Шальнев Сергей Анатольевич поставил на рассмотрение
заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей»
вопрос об утверждении следующей повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления кандидата о приеме в состав членов Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей» и выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Обществу с ограниченной
ответственностью «Сиблесстрой» ИНН 2464028352.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.
Повестка дня заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс
строителей» утверждена единогласно.

2

По вопросу № 1 повестки дня
Выступил: Вице-председатель Правления Партнерства - Евдокимов Владимир Игнатьевич
Предложил: рассмотреть заявление кандидата о приеме в состав членов Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей» и выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Обществу с ограниченной
ответственностью «Сиблесстрой» ИНН 2464028352, после уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный
фонд Партнерства в размере 300 000 (триста тысяч) рублей.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом, проголосовало «за» - 100%.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.
Постановили: принять в состав членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский
альянс строителей» Обществу с ограниченной ответственностью «Сиблесстрой» ИНН 2464028352 и выдать
Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
после уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд Партнерства в размере 300 000 (триста тысяч)
рублей.

По вышеуказанным вопросам решения принимаются простым большинством голосов присутствующих на
заседании Правления Партнерства, путем открытого голосования.

Предлагаемые вопросы повестки дня были рассмотрены.
Заседание Правления Партнерства объявлено закрытым.

Председательствующий Правления Партнерства ____________________________ Шальнев Сергей Анатольевич

Секретарь Правления Партнерства __________________________________________ Михайленко Наталья Александровна

Выписка из протокола составлена на 2 (двух) листах